
 

ATTO
N.  23  DEL  25/07/2016

OGGETTO

SERVIZIO  TECNICO  PER  DIREZIONE  LAVORI  RELATIVAMENTE  ALLA MESSA IN 
SICUREZZA DEL LICEO CHIERICI IN RE. PUBBLICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI 
ED ESCLUSI



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con la determinazione a contrattare  n. 371 del  30 giugno 2016,  è stato dato avvio alla 
procedura di cui all'oggetto;

in data 20 luglio 2016 si è tenuta la prima seduta aperta per la valutazione dei requisiti 
soggettivi,  economico-finanziari  e  tecnico-  professionali,  nonché  per  verificare  se 
sussistono dei motivi di esclusione, ai sensi dell'art. 80 del D.Lgs.vo n. 50/2016, al fine di 
definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura di gara;

Considerato che sono stati invitati i seguenti operatori economici;

1) Arch. Guido Tassoni

Via Sandro Pertini, 1

42028 Rubiera (RE)

2) ADS studio di architettura di Allegri e Sacchetti

Via della Costituzione, 31

42124 Reggio Emilia

c.a.: Arch. Ivan Sacchetti

3) Arch. Ugo Bonacini

Viale Risorgimento, 70

42123 Reggio Emilia

4) ARTEAS PROGETTI

Via Monti Urali, 22

42122 Reggio Emilia

c.a.: Arch. Corrado Cacciani

5) BISI & MERKUS

Studio associato

Vicolo Trivelli, 6

42121 Reggio Emilia

alle ore 12 del 15 luglio 2016 erano pervenuti i seguenti protocolli: 

- prot. 16938 del 15/07/2016 da Arch. Guido Tassoni

Atto N. 23 del 25/07/2016 
pag. 2/4



- prott. 16940 (cartacea) e 16942 (PEC) del 15/07/2016 da Arch. Ugo Bonacini

- prot. 16941 del 15/07/2016 da BISI & MERKUS studio associato

il  responsabile  del  Procedimento/responsabile  della  procedura  di  gara  dopo  aver 
esaminato le dichiarazione dei partecipanti ha disposto come segue:

Arch. Guido Tassoni ringrazia dell'invito ma non partecipa 

Arch. Ugo Bonacini ringrazia dell'invito ma non partecipa 

BISI & MERKUS - Studio associato - Vicolo Trivelli, 6 42121 Reggio Emilia  ammessa

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione 
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

BISI & MERKUS - Studio associato -  Vicolo Trivelli, 6 42121 Reggio Emilia

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 23 del 25/07/2016 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 25/07/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 23 del 25/07/2016 
pag. 4/4


